Башкортостан
Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
А ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: Coat_of_Arms_of_Ishimbai_rayon_(Bashkortostan)]
	Администрация
сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

             «30» май 2025 й.                              №12                           «30» мая  2025 г.
          КАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Түбәнге Әрмет ауылы                                                           село Нижнеарметово
[bookmark: _GoBack]Об аннулировании сведений об адресах в
 государственном адресном реестре

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» по результатам инвентаризации сведений, содержащихся в государственном адресном реестре (ГАР), выявлены сведения о неактуальных и недостоверных сведениях об адресах , в связи с чем
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать следующие сведения об адресах объектов адресации в ГАР:
1.1. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Ишимбайский муниципальный район, Сельское поселение Арметовский сельсовет, село Нижнеарметово, улица Базарная, дом 26/1.
Причина аннулирования: снятие с государственного кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации.
Дата снятия с кадастрового учета 05.03.2025г.
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
8db9ab2e-44c5-4e4e-b105-ebe1ff0928f6
Кадастровый номер объекта адресации: 02:28:010401:565.
1.2. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Ишимбайский муниципальный район, Сельское поселение Арметовский сельсовет, село Нижнеарметово, улица Базарная, дом 26/2.
Причина аннулирования: снятие с государственного кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации.
Дата снятия с кадастрового учета 05.03.2025г.
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 32769981-e28e-478f-b9f9-1485158828b2.
Кадастровый номер объекта адресации: 02:28:010401:828.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского поселения                                              А.А. Шагиев

image1.png
Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P